
2012 M. KOVO 29 D. ĮVYKUSIO EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

BALSAVIMO REZULTATAI 

 

Balsų skaičius, kurį suteikia Banko išleistos akcijos 

visuotinio akcininkų susirinkimo dieną 234 857 533 

Susirinkimui pateiktų iš anksto užpildytų bendrųjų 

balsavimo biuletenių skaičius: 

-galiojančių 

-negaliojančių 

10 

0 

Pateiktų įgaliojimų skaičius: 

-galiojančių 

-negaliojančių 

14 

0 

Pateiktų balsavimo teis÷s perleidimo sutarčių skaičius 13 

Bendras balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius, 

kuriam atstovaujama susirinkime 179 297 585 

Susirinkimo kvorumas Susirinkimo kvorumas yra, atstovaujama 

76,34 proc. visų balsavimo teisę turinčių 

akcijų 
 

Balsavimo 

visuotiniame 

akcininkų susirinkime 

rezultatai 

Įstatinio 

kapitalo dalis, 

kuriai 

atstovaujama 

balsuojant, 

proc. 

Visuotiniame 

akcininkų 

susirinkime 

dalyvaujančių 

akcininkų 

akcijų, 

kuriomis buvo 

balsuota, 

skaičius, vnt. 

Bendras balsavusiųjų akcininkų 

balsų skaičius, iš jų – balsų „už“ 

ir „prieš“ skaičius, vnt. 

1 darbotvark÷s 

klausimu 

šiuo klausimu nebalsuojama 

2 darbotvark÷s 

klausimu 

šiuo klausimu nebalsuojama 

3 darbotvark÷s 

klausimu 

šiuo klausimu nebalsuojama 

4 darbotvark÷s 

klausimu 

76,34 179 297 585 179 297 585, 179 297 585,  0 

5 darbotvark÷s 

klausimu 

76,34 179 297 585 179 297 585, 167 574 393, 

 11 723 192 

6 darbotvark÷s 

klausimu 

76,34 179 297 585 179 297 585, 179 297 585,  0 

7 darbotvark÷s 

klausimu 

76,34 179 297 585 179 297 585, 179 297 585,  0 

8 darbotvark÷s 

klausimu 

76,34 179 297 585 
 

(rinkti septyni 

tarybos nariai, 

akcininkų balsų 

skaičius tarybos 

narių rinkimui 

padaugintas iš 

septynių) 

Kandidatai į steb÷tojų tarybą gavo 

balsų:  

Peter Reiniger - 325 160 554 

Arvydas Salda - 168 979 563 

Sigitas Baguckas - 159 503 732 

Ramun÷ Zabulien÷ -156 330 418 

Gintaras Kateiva - 155 590 650 

Vigintas Butkus - 154 252 747 

Vytautas Junevičius-129 819 947 

 

Asmuo, susirinkimo išrinktas atsakingu  

už AB įstatymo 22 str. nurodytus veiksmus    

Pranas Gedgaudas 


